TROFEO ENZO SQUERI e PAOLINO PINAT
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Eronometristi CUNEO

Codex: GSFHA073  Cod.FISI: L1GS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

COD. ORGANIZZATORI GE17 NOME SOCIETA" SAN STEFANO D'AVETO

LOCALITA" ARTESINA (CN) DATA 1/ 2/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POGGIO Luca 3VVWM NOME PISTA GAVIOT

ARBITRO BAUSANO Marco PARTENZA 1630 m

DIRETTORE DI GARA SQUERI Pietro ALE7N ARRIVO 1430 m
DISLIVELLO 200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/139/A0C/A

TRACCIATORE MARENCO Matteo
APRIPISTA - A - VIGLIONE Stefano -B -
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 35
ORA DI PARTENZA 9.45
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 5 CAJDY PARODI Martina 186.67 1996 LI Sv17 SAVONA 56.15 0.00 100
2 3 DAJF1 RUSSO Giulia 100.00 2001 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE 56.56 7.16 80
3 2 LAEVH SENES Maria 117.06 2001 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 57.22 18.67 60
4 1 PORVY TATINI Federica 104.21 2001 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE 57.40 21.82 50
5) 4 DAK9T DI VITA Debora 156.36 1999 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE 57.88 30.19 45
6 9 4DC66 RISSO Veronica 363.66 1991 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 58.23 36.30 40
7 7 LABWF CARTA Sonia 290.00 1977 LI GEO1 TRE G 1'06.06 172.96 36
8 8 FAPH7 LA FAUCI Clara 335.04 1999 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'07.31 194.78 32
9 11 WO09VC TRAVERSO Gaia 1993 LI IM13 SNOW SANREMO 1'08.30 212.06 29
10 10 MO11P PICASSO Marina 395.18 1963 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'19.81 412.94 26
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 1
6 18869 BESSONE Donatella 260.13 1960 LI SVvo08 VALBORMIDA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 12 1HW41 SORDELLO Fabrizio 56.35 1984 AOC CN28 LURISIA 53.21 0.00 100
2 16 EAMWY CERVETTO Andrea 100.00 2001 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE 53.24 0.55 80
3 18 AOC6D IMPERIALE Alessandro 10559 1995 LI IM13 SNOW SANREMO 53.74 9.76 60
4 19 RO9HR ARZANI Matteo 106.15 2001 LI GEO1 TRE G 54.75 28.36 50
5) 15 DAKOP PAVARINO Roberto 98.34 1968 AOC CNO6 SSC ARTESINA 55.35 39.41 45
6 34 EANOX ALDROVANDI PAGANI Filippo 262.14 2000 LI Sv17 SAVONA 56.14 53.96 40
7 20 MO011L PAPPALARDO Federico 111.99 2001 LI GEO1 TRE G 56.23 55.62 36
8 17 DA36Z JORIO Luca 101.72 1980 LI GEO1 TRE G 56.57 61.88 32
9 33 FA8LJ MARTINO Michele 247.06 1997 LI GEO1 TRE G 56.65 63.36 29
10 22 LAJHX ASCOLI Gianmaria 156.35 1998 LI SvV17 SAVONA 57.34 76.06 26
11 23 HAMT2 MARTINO Roberto 165.68 2001 LI GEO1 TRE G 57.84 85.27 24
03/02/2018 / ARTESINA (CN) G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

A~

A\

Risultati su: http://sci.ficr.it



POS NUM NUM
PETT  CODICE
12 14 4HAFW
13 28 CAMFA
14 32 EARSN
15 45 SLLAH
16 21 TOF9D
17 24 TO8TJ
18 46  V007J
19 30 RO8MM
20 43  XOA9R
21 29  854FY
22 37 VOEOK
23 26 MONPA
24 38 CA2VA
25 25  3wiw4
26 44  X0C24
27 42  VO5LK
28 31 D04XD
29 27 4HDSN
30 47 X003K
31 35  854FX
32 39 1LDH8
88 36 PO1D5
34 48 MOCP5
35 40 COFAR
36 49 T4ARFF
ISCRITTI ...
NON PARTITI
13 3RN2V
41 4381X
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 50 VOCRK
2 55 ROFW5
3 52  WO0516
4 54  X034A
5) 51 TOOKN
6 53  XO5XP
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 57 TO4KJ
2 58 ROMFK
3 62 ROCTA
4 59 TOD99
5) 56 ROCTF
6 60 ROCTK
7 63  TO5PY
8 61 ROCT7
9 65  TO4HR

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COTTA Bruno
TOMASSETTI Alessandro
TURTUR Matteo

DRAGO Christian

PUPPO Simone

ARDY Massimo

LIBRICI Cesare

GENTILE Jacopo
ASTENGO Giovanni Battista
PAPPALARDO Roberto
CORTESE Alessandro
CONTI Paolo

MIGONE Claudio
TRIVELLATO Alessandro
TATINI Federico
BORDO Alberto

DE PAOLIS Eugenio
PICASSO Costantino
BARIANI Mauro
NICOLETTI Enrico
TAMAGNINI Floriano
BUCCHERI Giuseppe
LIPARI Gino
PARODI Antonio
CAVALLO Bruno

Guido

38

CARUSO Oriano
SORACCO Enrico

0

0

BARIANI Rebecca
REVELLI Ginevra
VOLA Ginevra Letizia
CALCAGNO Matilde
ESPIS Giulia
CARREA Lucia

6

ARZANI Luca
ZANUSSO Matteo
FOSSATI Riccardo
TATINI Leonardo
TAFFETANI Romildo
ALLEGRONE Andrea
SICCARDI Pietro
ALLEGRONE Lorenzo
ALINGHIERI Tommaso

03/02/2018 / ARTESINA (CN)

PUNTI ANNO COM COD.
82.20 1950 LI SV10
20491 1998 LI GE22
241.72 1999 LI IM11
1973 LI SV06
141.11 2001 LI GE22
167.22 1966 LI GE22
1965 LI Sv17
226.98 1984 LI GEO1
1972 LI GE22
210.07 1963 LI GEO1
288.86 1988 LI GEO1
17456 1963 LI IM11
289.79 1973 LI GEO1
170.55 1940 LI SV10
1967 LI GE22
360.40 1981 LI IM11
236.21 1956 LI GEO1
186.36 1947 LI GE22
1977 LI GE22
272.03 1956 LI GEO1
327.75 1958 LI GEO1
276.66 1944 LI GEO1
1959 LI GEO1
353.54 1939 LI GEO1
1950 LI GEO1
33.06 1970 CAT PO13
357.29 1975 LI GE17

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

504.62 2004 LI GE22
2005 LI GE22
663.84 2004 LI GE22
2005 LI GE22
593.07 2005 LI SV08
2004 LI GE22

U14 RAGAZZI - MASCHILE

468.05 2004 LI GEO1
500.81 2004 LI GE22
620.22 2005 LI Sv17
511.80 2004 LI GE22
516.39 2004 LI Sv17
533.91 2004 LI Sv17
690.21 2005 LI SV08
620.00 2005 LI Sv17

2005 LI GEO1

SOCIETA

SPORTINGMONDOLE'
PRATONEVOSO GAM GE
IMPERIA SCI DUEMILA4
MONESI

PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
SAVONA

TRE G

PRATONEVOSO GAM GE
TRE G

TRE G

IMPERIA SCI DUEMILA4
TRE G
SPORTINGMONDOLE'
PRATONEVOSO GAM GE
IMPERIA SCI DUEMILA4
TRE G

PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
TRE G

TRE G

TRE G

TRE G

TRE G

TRE G

PRATO PLAY
SAN STEFANO D'AVETO

PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
VALBORMIDA

PRATONEVOSO GAM GE

TRE G

PRATONEVOSO GAM GE
SAVONA

PRATONEVOSO GAM GE
SAVONA

SAVONA

VALBORMIDA

SAVONA

TRE G

TEMPO
FINALE

58.15

58.20

58.24

58.38

58.40

59.14

59.23
1'00.82
1'01.77
1'02.11
1'02.17
1'03.42
1'04.43
1'04.85
1'08.17
1'09.46
1'10.20
1'10.33
1'10.69
1'12.28
1'12.78
1'15.32
1'17.00
1'20.22
1'22.35

59.27
1'04.95
1'05.59
1'05.79
1'06.10
1'13.74

57.27
58.84
59.12
59.87
59.96
1'03.21
1'05.10
1'07.74
1'08.71

F= 980
PUNTI
GARA

90.98

91.90

92.64

95.22

95.59
109.22
110.87
140.16
157.65
163.92
165.02
188.04
206.65
214.38
275.53
299.29
312.91
315.31
321.94
351.22
360.43
407.21
438.15
497.46
536.69

0.00
93.92
104.50
107.80
112.93
239.25

0.00
26.87
31.66
44.49
46.03

101.64
133.99
179.16
195.76

PUNTI
TAB

P NWAOOON©OO

100
80
60
50
45
40

100
80
60
50
45
40
36
32
29
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 10

NON PARTITI 1

64 WO07M5 BERTOLINO Paolo Giovanni

NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 67 NOETY DONINI Francesca
2 68 LAKV9 BOSIO Chiara
3 69 VO6T9 RUTIGLIANO Gaia
4 70 VODYP DOSIO Beatrice
5 71 HAHXJ CRESTA Valentina
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 2

66  TO6HT DE LOGU BRANCA Giulia
72  XOARA BERTANI llaria

1 73 LA737 ALBARELLO Federico
2 75 LAKPE FERRAIUOLO Matteo
3 78 HAPPJ LA FAUCI Filippo
4 74 HAF52 MAIONE Guglielmo
5 76 EA3W4 PIBIRI Ludovico Maria
6 80 M0915 GOVI Filippo  Armando
7 7 MOMHY FARNE Emanuele
8 79 V014K GUIDERI Lorenzo
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 81 VOH2D TOMASI Federico
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 82 ROPYW FERRAIUOLO Valentina

03/02/2018 /| ARTESINA (CN)

PUNTI ANNO COM COD.

701.11

2004 LI GE22

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

467.35 2002 LI GE22
471.03 2003 LI GE22
481.28 2003 LI GE22
504.67 2002 LI GE22
587.85 2003 LI SVv08
506.55 2002 LI GE22

2003 LI GE22

U16 ALLIEVI - MASCHILE

450.64 2002 LI GEO1
486.86 2003 LI SV08
549.69 2002 LI IM11
508.55 2003 LI SV08
517.61 2002 LI IM13
2003 LI GE22
523.44 2003 LI Sv17
616.10 2003 LI Sv17

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2010 LI SV08

U10 BABY - FEMMINILE

2009 LI SVv08

SOCIETA

PRATONEVOSO GAM GE

PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
VALBORMIDA

PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE

TRE G

VALBORMIDA

IMPERIA SCI DUEMILA4
VALBORMIDA

SNOW SANREMO
PRATONEVOSO GAM GE
SAVONA

SAVONA

VALBORMIDA

VALBORMIDA

F= 980
TEMPO PUNTI PUNTI

FINALE GARA TAB
59.07 0.00 100
59.09 0.33 80
1'00.00 15.43 60
1'00.61 25.55 50
1'06.98 131.23 45
PORTA N. 35
PORTA N. 35
58.57 0.00 100
58.64 1.17 80
59.13 9.37 60
59.19 10.37 50
59.27 11.71 45
1'00.28 28.61 40
1'00.81 37.48 36
1'02.71 69.27 32
1'09.74 100
1'04.83 100
G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

A~

A\
Risultati su: http://sci.ficr.it



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 1

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0
1 84 VOEFK CARNEVALI Francesco
2 85 W0823 ROCCA Davide
3 83 WO09V9 SLONE Redford Wyatt
4 87 VOEFJ SICCARDI Enrico

ISCRITTI ... 5

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 1

86 VOFPN REMUSSI Diego

SQUALIFICATI 0
1 88 VOFPM REMUSSI Beatrice
2 92 TO59N RONDONI Alessia
3 94  V04D2 GIORDANO Martina
4 93 T0980 CANTATORE Alessia
5 91 POWZ4 CUNEO Sofia
6 89 POWZ5 CRESTA Anna
7 90 VOFVX TOMASI Fabiana

ISCRITTI ... 7

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0
1 103 NODYT LIBRICI Umberto
2 100 W0842 MOSTO Alessandro
3 98 ROCTO FOSSATI Federico
4 96 RONKC FARNE Filippo
5 95 ROCTM STERPI Tommaso
6 97 POY22 DOTTA Carlo
7 99 ROCZ7 FRACCHIA Alessio
8 102 WO08DL COCCODRILLO Samuele
9 101 ROCT9 TAFFETANI Edoardo

ISCRITTI ... 9

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

03/02/2018 / ARTESINA (CN)

PUNTI ANNO COM COD.

U10 BABY - MASCHILE

2008 LI SV08
2009 LI SV08
2009 LI IM13

2009 LI SV08
2009 LI SVv08

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2006 LI SV08
2006 LI SV08
2007 LI SV08
2006 LI SV08
2006 LI SVv08
2006 LI SV08
2007 LI SV08

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2006 LI Sv17
2007 LI SVv08
2007 LI Sv17
2006 LI Sv17
2006 LI SV08
2006 LI Sv17
2007 LI SV08
2006 LI SVv08
2007 LI Sv17

SOCIETA

VALBORMIDA
VALBORMIDA

SNOW SANREMO

VALBORMIDA

VALBORMIDA

VALBORMIDA
VALBORMIDA
VALBORMIDA
VALBORMIDA
VALBORMIDA
VALBORMIDA
VALBORMIDA

SAVONA
VALBORMIDA
SAVONA
SAVONA
VALBORMIDA
SAVONA
VALBORMIDA
VALBORMIDA
SAVONA

TEMPO
FINALE

1'02.64
1'05.74
1'10.50
1'14.07

1'00.94
1'03.49
1'04.74
1'06.86
1'06.97
1'07.41
1'07.69

56.09
59.38
59.52
1'00.13
1'03.45
1'05.31
1'05.77
1'07.44
1'08.55

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
36
32
29
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